
 
UCHWAŁA NR XXXII/317/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku dla autobusowej komunikacji 

na terenie Gminy Dobrzany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1440 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Dobrzany wskazuje się wstępną lokalizację przy-

stanku na żądanie dla autobusowej komunikacji w miejscowości Biała w okolicy posesji nr 53 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1740 Z z obu stron. 

2. Wstępna lokalizacja przystanku, o której mowa w ust. 1 określona została na mapie stanowiącej załącz-

nik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/308/17 z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wstępnej lokalizacji nowego 

przystanku dla autobusowej komunikacji na terenie Gminy Dobrzany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4242



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4242


		2017-10-24T10:24:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




